
子洲县政府原影剧院主席台及附属设施升级改造工程招标公告

（招标编号：E6108313536f51pg9）

       
项目所在地区：陕西省,榆林市,子洲县

一、招标条件

    本子洲县政府原影剧院主席台及附属设施升级改造工程已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金 532.039004万元，招标人为子洲县政府机关事务服务中心。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：(一)消防管网及设备更换。对现状消防管网及设备进行拆除，更换 DN100镀锌钢

管长 145米、消火栓管道 DN65镀锌钢管长 97米、消火栓数量 8个。 (二)暖气管网及暖气

片更换。对现状暖气片及管道进行拆除，更换 DN100钢管长 295米、暖气片 12组、室外管

网 DN100钢管长 5米、室外 1000×1000地沟长 5米。 (三)舞台智能化灯光、音响设备更换。

对现状舞台智能化灯光、音响设备进行拆除，更换主屏 1套(净尺寸 11.52米×4.8米、屏

体分辨率 4608×1920、整屏功耗 35.9424千瓦)、舞台灯光系统 1套、专业扩声系统 1套、WIFI

会议系统 1套、中央控制系统 1套、矩阵切换系统 1套、会议录播系统 1套。 (四)舞台地

面、顶棚更换。对现状舞台木地板进行拆除并更换新的木地板面积 255平方米，顶棚矿棉吸

声板进行拆除并更换新的矿棉吸声板面积 255平方米。 (五)建筑外门窗、外墙保温及面层

真石漆更换。对现状铝合金门窗进行拆除并更换断桥铝合金门窗面积 75平方米，建筑外墙

皮进行铲除并更换 80毫米厚硬质岩棉保温板面积 572.54平方米，外墙面做真石漆面积

570.54平方米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)子洲县政府原影剧院主席台及附属设施升级改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001子洲县政府原影剧院主席台及附属设施升级改造工程)的投标人资格能力要求：

  3.1 标段名称：子洲县政府原影剧院主席台及附属设施升级改造工程：本次资格要求申请

人具备 【建筑工程施工总承包三级】及以上 资 质 ，并在人员、设备、资金等方面具备相应

的 施工 能力。其中，投标人拟派项目 负责人 具备【建筑工程二级注册建造师】及以上执业

资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理 。



      3.2 标段名称：子洲县政府原影剧院主席台及附属设施升级改造工程： 本次招标 接

受 联合体投标； 联合体投标的，应满足下列要求: 联合体投标时联合体成员数不得超过两

家，联合体投标时须明确牵头单位并签订联合体协议书，联合体各方均应为具有承担民事责

任的能力的独立法人。联合体牵头单位代表联合体各方办理本项目招投标活动过程中的一切

事务，联合体应满足资格审查条件中规定的相应资质。牵头单位和其法定代表人或其委托代

理人的印章或签字代表联合体各成员单位相应的印章或签字。联合体各方不得再以自己的名

义单独或参加其他联合体在同标段中投标，投标确认时必须出具《联合体协议书》，否则其

投标和与此相关的联合体投标将被拒绝。

      3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1个标段投标，但最多允许中标 1个标

段 （适用于分标段的招标项目）。

      3.4 财务要求：投标申请人近三年(2020年度、2021年度、2022年度)财务审计报告。

注: 公司成立时间不足三年的，提供成立年度起至今的财务审计报告;2023年至今新成立的

公司须提供基本户银行资信证明。

   3.5 信誉要求：投标人及拟派项目负责人的基本信息须在省级行业主管部门管网可查询。

存在下列情形之一者不具备投标资格：（1-3项提供承诺书，4项提供网页截图）

   （1）被责令停业的；

   （2）财产被接管或冻结的；

   （3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；

   （4）被列入信用中国

（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/）严重失信主体名

单、不得在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）有行贿犯罪记录（被执行人

包括投标人、法定代表人及项目负责人）。

   3.6 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目

投标。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 26日 17时 00分到 2024年 03月 02日 17时 00分

获取方式：从陕西省公共资源交易平台（www.sxggzyjy.cn）下载招标文件。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 03月 19日 09时 30分

递交方式：投标截止时间前通过全国公共资源交易平台（陕西省.榆林市）网站递交。

本次采用不见面开标，投标人无需到达。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 19日 09时 30分

开标地点：投标截止时间前通过全国公共资源交易平台（陕西省.榆林市）网站递交。

本次采用不见面开标，投标人无需到达。

七、其他

    7.1.发布公告的媒介

       本次招标公告在《陕西省公共资源交易平台》 、《陕西采购与招标网》 等媒介上发

布。

7.2.其他

      7.2.1 招投标人须在须在陕西省公共资源交易中心网站企业诚信管理系统

（www.sxggzyjy.cn）中登记企业信息，然后登陆招投标交易平台(www.sxggzyjy.cn)下载、

查看电子版的招标文件及其他文件。

      7.2.2 电子标（招标文件后缀名.sxz）：必须使用最新版本的电子投标工具制作电子

版的投标文件；

      7.2.3 投标截止时间前，必须在网上上传电子投标书——（电子标：投标书为 sxt格

式；非电子标：投标书需上传 PDF加密压缩的 rar格式）。

      7.2.4 开标的时候必须携带加密锁(公司 CA锁)。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为子洲县发展改革和科技局。

九、联系方式

   招 标 人：子洲县政府机关事务服务中心                         

   地    址：子洲县人民政府办公大楼                             

   联 系 人：钟虎                             

   电    话：09127222116                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西乐鑫永顺工程项目管理有限公司

   地    址： 陕西省榆林市高新技术产业园区流沙杏小区 C 南区 8 排 1 号



   联 系 人： 鲁静

   电    话： 18966975896

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


